
                                                                 
Κωδ. Ο.Π.Σ.:   5026194                             

1                                    

        

                                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                    
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                          
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

Ταχ. Διευθ.: Πλ. Συντάγματος-Ναύπλιο
Ταχ. Κώδικας: 21100
Πληροφορίες: Στυλ. Κορνηλάκη, Ευτ.Κάκου
Τηλέφωνο: 2752027502
E-mail: efaarg@culture.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 1 ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 
«ΜΥΚΗΝΑΪΚΗ ΑΚΡΟΠΟΛΗ ΤΙΡΥΝΘΑΣ–ΦΑΣΗ Δ΄»

Έχοντας υπόψη:

1) Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων, όπως 
ισχύει

2) Το άρθρο 2, παρ.2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021) «Εκσυγχρονισμός 
του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις»  και αναλογικά και  όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της 
παρούσας τις λοιπές διατάξεις αυτού

3) Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις

4) Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών εργασίας των 
μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου του 
Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών 
και φορέων του δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών

5) Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την 
εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017)

mailto:efaarg@culture.gr


                                                                 
Κωδ. Ο.Π.Σ.:   5026194                             

2                                    

6) Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν.4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/2012) «Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, το ντόπινγκ, 
των προσυνεννοημένων και λοιπές διατάξεις»

7) Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου»

8) Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – 
Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση 
Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις»

9) Το άρθρο 29 του N. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/2014) α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020, β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.06.2012) 
στο Ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις «περί εξαίρεσης του 
προσωπικού που προσλαμβάνεται σε έργα που υλοποιούνται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής 
αυτεπιστασίας και συγχρηματοδοτούνται από επιχειρησιακά προγράμματα του ΕΣΠΑ από την 
αναγκαιότητα έκδοσης Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου της 33/2006»

10) Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων»

11) Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της κείμενης 
νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου»

12) Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου 
Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 
Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε 
Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής 
Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού»

13) Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων»
14) Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΠΔ 32/9-5-2022 (ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022). 
15) Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α/2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών»
16) Το Π.Δ. 2/2021 (ΦΕΚ 2/Α/2021) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
17) Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»
18) Την υπ’ αριθ. 137675/ΕΥΘΥ/19.12.2018 Υπουργική Απόφαση (ΥΠΑΣΥΔ) (ΦΕΚ 5968/Β/2018) 

Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. ΥΑ 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) με τίτλο «Τροποποίηση 
και αντικατάσταση της υπ΄ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β 1822) υπουργικής απόφασης 
‘Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι 
νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
πράξεων’»

19) Την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/49541/4190/3975/2990/2.2.2018 (ΑΔΑ:974Ν4653Π4-2ΜΛ) απόφαση 
της κ. Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού περί τοποθέτησης Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής 



                                                                 
Κωδ. Ο.Π.Σ.:   5026194                             

3                                    

Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής κληρονομιάς του Υπουργείου Πολισμού και Αθλητισμού».
20) Την Υπουργική Απόφαση ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15-03-2020, (ΦΕΚ.908/ Β/ 17.03.2020) 

«Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, 
Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού.

21) Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/2020) Υ.Α. «Μεταβίβαση  
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών 
και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της 
Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 3013/Β΄/16.6.2022)

22) Την υπ’ αριθ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Κατάργησης της υποχρέωσης υποβολής 
πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων εγγράφων»

23) Την υπ’ αριθ.  ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/908/01.06.17 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως ΥΠΠΟΑ έγκρισης 
της 2ης τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται δι’ 
Αυτεπιστασίας.

24) Την υπ’ αριθ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ 2014-2020/596/01-06-21 Απόφαση του Γραμματέα Πολιτισμού: 
«Έγκριση τροποποίησης Υποδείγματος  Προκήρυξης προσωπικού ΙΔΟΧ του Παραρτήματος Η’ του 
Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται με την μέθοδο της Αυτεπιστασίας, 
καθώς και του Παραρτήματος ΣΤ’ Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε 
Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας» και την από 
596/01.06.2021 τροποποίηση αυτής. 

25) Την υπ’ αριθμ. 8982/2986/Α3/27-12-2018 (ΑΔΑ: 65Θ5465ΧΙ8-ΧΑΗ) απόφαση της Ειδικής Γραμματέως 
Διαχείρισης Τομεακών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ για την ένταξη της Πράξης   
«ΜΥΚΗΝΑΪΚΗ ΑΚΡΟΠΟΛΗ ΤΙΡΥΝΘΑΣ - ΦΑΣΗ Δ» στο Ε.Π. «Επιχειρηματικότητα, Ανταγωνιστικότητα , 
Καινοτομία» με κωδ. MIS: 5026194

26) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/ΤΠΚΑΧΜΑΕ/7264/5160/131/104/08-02-2019 (ΑΔΑ: ΩΤΡΓ4653Π4-Κ8Ω) 
Απόφαση Έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου «ΜΥΚΗΝΑΪΚΗ ΑΚΡΟΠΟΛΗ ΤΙΡΥΝΘΑΣ – ΦΑΣΗ Δ΄», 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑΑΡΓ με χρηματοδότηση από τον κωδικό Πράξης ΣΑ 
2018ΣΕ11410000 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων 
στον κωδικό 2018ΣΕ11410000 της ΣΑΕ1141 ΤΡΟΠ.0 (ΑΔΑ: 9ΛΨΚ465ΧΙ8-Ρ19)

27) Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό  2018ΣΕ11410000  της Σ.Α.Ε1141 ΤΡΟΠ.0 (ΑΔΑ: 
9ΛΨΚ465ΧΙ8-Ρ19)

28) Την Ανακοίνωση της ΥΠΠΟΑ/198972/05.5.22 (ΑΔΑ:6ΘΚΘ4653Π4-Π45) περί πρόσληψης εργατοτεχνικού 
προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την υλοποίηση του 
Υποέργου 1 της πράξης «ΜΥΚΗΝΑΪΚΗ ΑΚΡΟΠΟΛΗ ΤΙΡΥΝΘΑΣ–ΦΑΣΗ Δ΄»

29) Την απόφαση πρόσληψης ΥΠΠΟΑ/288922/20.6.2022 (ΑΔΑ:6Κ7Λ4653Π4-Ζ74).
30) Την ανάγκη για συνέχιση και ολοκλήρωση του Έργου.



                                                                 
Κωδ. Ο.Π.Σ.:   5026194                             

4                                    

          Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την παράταση της πρόσληψης εργατοτεχνικού προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, για την εκτέλεση αρχαιολογικών εργασιών, στο πλαίσιο του υποέργου 1 με τίτλο 
«ΜΥΚΗΝΑΪΚΗ ΑΚΡΟΠΟΛΗ ΤΙΡΥΝΘΑΣ–ΦΑΣΗ Δ΄» της Πράξης «ΜΥΚΗΝΑΪΚΗ ΑΚΡΟΠΟΛΗ ΤΙΡΥΝΘΑΣ–ΦΑΣΗ Δ΄», 
από 20.09.2022  έως και 31.12.2022, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης ως την ολοκλήρωση του έργου.

 Η απασχόληση θα είναι πενθήµερη και δεν θα υπερβαίνει τις σαράντα (40) ώρες την εβδοµάδα (07:00 
έως15:00 ηµερησίως).

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΕΝΑΡΞΗ-ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

1. Βακρινάκης Παναγιώτης 
του Ανδρέα  

ΥΕ εργάτης
(Σε αναστηλωτικές 
εργασίες)

Τίρυνθα

Από 20/9/2022 έως και 31/12/2022

(Αριθμός βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο 
Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 

1711177927/22.06.2022)

2.Γκιόλας Δημήτριος του 
Αριστείδη  

ΥΕ εργάτης 
(Σε αναστηλωτικές 
εργασίες)

Τίρυνθα

Από 20/9/2022 έως και 31/12/2022

(Αριθμός βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο 
Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 

5610810812/22.06.2022)

3.Σάμιος Νικόλαος του 
Πέτρου

ΥΕ εργάτης
(Σε αναστηλωτικές 
εργασίες)

Τίρυνθα

Από 20/9/2022 έως και 31/12/2022

(Αριθμός βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο 
Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 

9369113123/22.06.2022)

4.Σαϊσανάς Χρήστος του 
Γεωργίου

ΥΕ εργάτης 
(Σε αναστηλωτικές 
εργασίες)

Τίρυνθα

Από 20/9/2022 έως και 31/12/2022

(Αριθμός βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο 
Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 

1049923871/22.06.2022)

5.Τσιμπός Νικόλαος του 
Κωνσταντίνου

ΥΕ εργάτης
(Σε αναστηλωτικές 
εργασίες)

Τίρυνθα

Από 20/9/2022 έως και 31/12/2022

(Αριθμός βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο 
Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 

1086912351/22.06.2022)

6.Υψηλάντης Γεώργιος του 
Αναστασίου

ΥΕ  εργάτης
(Σε αναστηλωτικές 
εργασίες)

Τίρυνθα

Από 20/9/2022 έως και 31/12/2022

(Αριθμός βεβαίωσης εγγραφής στο Μητρώο 
Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 

1466557214/22.06.2022)



                                                                 
Κωδ. Ο.Π.Σ.:   5026194                             

5                                    

Η µισθοδοσία των προσλαµβανοµένων θα βαρύνει τις πιστώσεις του υποέργου 1 «Μυκηναϊκή ακρόπολη 
Τίρυνθας – Φάση Δ΄» της Πράξης «Μυκηναϊκή ακρόπολη Τίρυνθας – Φάση Δ΄», που εκτελείται απολογιστικά 
και µε αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Αργολίδας µε κωδ. MIS: 5026194
Η απασχόλησή τους σε εργασίες άσχετες µε εκείνες για τις οποίες προσλαµβάνονται, απαγορεύεται.
Οι αποδοχές τους καθορίζονται µε βάση τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄/16-12- 2015) ή σύµφωνα 
µε το ισχύον κάθε φορά για το δηµόσιο τοµέα, ενιαίο µισθολόγιο.
Πριν από τη λήξη του ανωτέρω οριζόµενου χρονικού διαστήµατος, η παρούσα σύµβαση λύνεται µόνο για 
σπουδαίο λόγο, κατά το άρθρο 672 του Αστικού Κώδικα. Σπουδαίο λόγο αποτελεί ιδίως: η αδικαιολόγητη αποχή 
από την εργασία για τρεις (3) τουλάχιστον συνεχείς ηµέρες, η κατά σύστηµα ανάρµοστη συµπεριφορά κατά την 
εκτέλεση των καθηκόντων, η σοβαρή απείθεια στις νόµιµες εντολές των προϊσταµένων, η κατά σύστηµα µη 
ανταπόκριση στις νόµιµες υποχρεώσεις, που του ανατίθενται στο πλαίσιο  εργασιών του ανωτέρω έργου από 
τους προϊσταµένους του, ή τους επιβλέποντες του έργου όπως παραπάνω αναλυτικά περιγράφονται ή η µη 
ανταπόκριση στις απαιτήσεις του έργου όπως αυτές καθορίζονται από τον υπεύθυνο ή τον επιβλέποντα του 
έργου ή η µη τήρηση των χρονοδιαγραµµάτων για την εκτέλεση των εργασιών ή η µη περαίωση του έργου ή η 
µη χρηµατοδότησή του.
Αν οι προσλαµβανόµενοι αποχωρήσουν πριν τη λήξη της συβάσεων τους, θα αντικατασταθούν µε άλλους 
σύµφωνα µε τους επιτυχόντες στον πίνακα κατάταξης της οικείας ειδικότητας και κατηγορίας, κατά τη σειρά 
εγγραφής τους σε αυτόν, εφόσον κριθεί απαραίτητο από την Υπηρεσία, για το υπόλοιπο χρονικό διάστηµα. 
Μετά τη συµπλήρωση του ανωτέρω χρονικού διαστήµατος απασχόλησης και εφόσον δεν συντρέχουν λόγοι 
ανανέωσης ή παράτασης των συµβάσεων, οι υπάλληλοι απολύονται αυτοδίκαια από την Υπηρεσία, χωρίς 
καµία αποζηµίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη ειδοποίηση.

                                                                             Η Διευθύντρια της Εφορείας

                                                                                          Άλκηστις Παπαδημητρίου
                                                                                                                       Αρχαιολόγος με Βαθμό Α΄

ΚΟΙΝ.:

1. ΥΠ.ΠΟ.Α./Γραφείο Υπουργού (minoff@culture.gr)
2. ΥΠ.ΠΟ.Α./Γραφείο Γενικού Γραμματέα (gsecoff@culture.gr)
3. ΥΠ.ΠO.A./Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς (gda@culture.gr)
4. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/Γεν. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών /ΥΠ.ΠΟ.Α./ΓΔΟΥ/Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης 

(gdoy@culture.gr)
5. ΥΠ.ΠΟ.Α./ΓΔΔΥΗΔ/Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού (ddaad@culture.gr)
6. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/Δ/νση Ηλ. Διακυβέρνησης/Τμ. Πληροφ. Συστημάτων
7. Ηλεκ/κη ιστοσελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ http://et.diavgeia.gov.gr/f/yppot)
8. Ηλεκ/κη ιστοσελίδα ΥΠΠΟΑ (http://www.culture.gr
9. ΕΔΕΠΟΛ, Μονάδα Β΄, Θεμιστοκλέους 87 & Μεθώνης, 10681 Αθήνα

mailto:minoff@culture.gr
mailto:gsecoff@culture.gr
mailto:gda@culture.gr
mailto:gdoy@culture.gr
mailto:ddaad@culture.gr
http://et.diavgeia.gov.gr/f/yppot

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :438443

Ημ/νία Πρ. :13-09-2022
	AkrivesAntigrafo: 


